
 

S E T E C K É  N O V I N Y 
 

Nepravidelně vydává OÚ Seč 
Listopad 2010 

www.secublovic.cz  

 
 

Ustavující zasedání obecního zastupitelstva 
 

Jak si víte, ze starého zastupitelstva dostali hlasy všichni a budou 
tvořit základ zastupitelstva nového. Na místo po odstupujícím starostovi 
postoupila Kateřina Sedláčková. 

 Pro pořádek a podle abecedy. Novými  zastupiteli jsou Čejka Libor, 
Mgr. Hajšman Daniel, Ing. Chytrá Helena, Matoušek Ladislav, Parouzová 
Dagmar, Sedláčková Kateřina a Švec Václav st. 

Na ustavujícím zasedání, které bude především volební, se budou 
volit starosta, místostarosta, předsedové výborů kontrolního, finančního a 
pro občanské záležitosti. Ještě se bude volit pověřený zástupce do 
mikroregionu. 

Abyste měli informace z první ruky, kdo bude obec příští 4 roky 
řídit, přijďte se podívat na toto zasedání, které bude v pátek 12. listopadu 
t.r. od 19 hodin v přísálí obecního hostince. 

 
Adventní koncert v pátek 26. 11. 2010 od 18 hod. 

 
Abychom nepřerušili tradici, zbylo na starém starostovi zajistit 

účinkující na adventní koncert. Jak se všechny obce snaží přinášet pro své 
občany kulturu, tak je stále těžší zajistit účinkující. Těžší je to i o to, že náš 
koncert je jeden ze způsobů, jak přispět na opravu kostela a účinkující 
vystupují zadarmo. 

Po řadě jednání se podařilo zajistit osvědčený pěvecký sbor Dětského 
domova Domino Plzeň, se kterými vystoupí zpěvák Jan Kotlár 
z Karlových Varů jako host. Prvé ale vystoupí naše paní učitelky 
v osvědčeném triu Přelet M.S.. Abychom jen pořád neposlouchali písně, 
tak děti z naší školky osvěží koncert básničkami. 

Novinkou bude ozvučení kostela, takže uslyšíme všichni a dobře.  
Adventní zboží a tradiční občerstvení včetně nápojů můžete koupit 

od 17 hodin před kostelem. Lampiony jen podtrhnou slavnostní atmosféru. 
 

Mgr. Kubáň Josef, starosta 
 


